

Bolagsverket

2023-12-22

2023122213049

Årsredovisning för

Konsultbyrån i Sundsvall AB

556777-1489

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Konsultbyrå i Sundsvall AB, 556777-1489 får härmed avge årsredovisning för 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som registrerades 2009-02-02 bedriver sedan dess konsulttjänster inom management, organisationsutveckling, byggledning och projektering.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettomsättning minskar jämfört med föregående år. Detta beror till största del på grund av att arrangemanget Århundradets match i Timrå och Örnsköldsvik gjorde att fjolårets omsättning ökade markant.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 192	2 521	283	1 653
Resultat efter finansiella poster	22	1 382	-73	250
Soliditet, %	86	84	96	90

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	1 225 926
Årets resultat		-31 129
Vid årets slut	100 000	1 194 797

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 225 926
årets resultat	-31 129
Totalt	1 194 797
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 194 797
Summa	1 194 797

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 192 184	2 520 555
Övriga rörelseintäkter		-	8 900
Summa rörelseintäkter		1 192 184	2 529 455
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-619 072	-961 063
Övriga externa kostnader		-329 233	-565 046
Personalkostnader	2	-107 073	-19 150
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-75 800	-12 633
Summa rörelsekostnader		-1 131 178	-1 557 892
Rörelseresultat		61 006	971 563
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda före...		-	474 991
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		956	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-40 000	-65 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-22
Summa finansiella poster		-39 103	409 969
Resultat efter finansiella poster		21 903	1 381 532
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-328 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-328 000
Resultat före skatt		21 903	1 053 532
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 032	-202 862
Årets resultat		-31 129	850 670

2023122213051

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	290 567	366 367
Summa materiella anläggningstillgångar		290 567	366 367
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	636 351	595 591
Summa finansiella anläggningstillgångar		636 351	595 591
Summa anläggningstillgångar		926 918	961 958
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	-
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		61 940	101 940
Övriga fordringar		220 848	91 920
Summa kortfristiga fordringar		282 788	193 860
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		-	-
Summa kortfristiga placeringar		-	-
Kassa och bank			
Kassa och bank		597 834	737 878
Summa kassa och bank		597 834	737 878
Summa omsättningstillgångar		880 622	931 738
SUMMA TILLGÅNGAR		1 807 540	1 893 696

2023122213052



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 225 926	375 256
Årets resultat		-31 129	850 670
Summa fritt eget kapital		1 194 797	1 225 926
Summa eget kapital		1 294 797	1 325 926
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		328 000	328 000
Summa obeskattade reserver		328 000	328 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		153 130	164 555
Övriga skulder		14 612	58 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 001	17 000
Summa kortfristiga skulder		184 743	239 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 807 540	1 893 696

2023122213053

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Not 2 Personal

Personal

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	379 000	-
-Nyanskaffningar	-	379 000
Vid årets slut	379 000	379 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-12 633	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-75 800	-12 633
Vid årets slut	-88 433	-12 633
Redovisat värde vid årets slut	290 567	366 367

2023122213054

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	595 591	25 000
-Förvärv	105 760	660 591
-Avyttring	-25 000	-25 000
-Nedskrivning	-40 000	-65 000
Vid årets slut	636 351	595 591

Underskrifter

Sundsvall den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Urban Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robert Malmer

2023122213055

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Per Urban Johansson

c441706f-3402-4403-9b42-54881b3c56fb - 2023-12-20 18:02:21 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 8523494e-8c48-4c6f-8d36-6832d80dc871 - SE

Robert Malmer

8842d6a1-fba6-4607-998f-26397257a80d - 2023-12-21 10:12:38 UTC +02:00
BankID / Freja eID - da6bcab7-cdfb-4931-a201-86488ba0035e - SE

2023122213056



authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
